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Do Uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Znak sprawy: 4WSK/2024
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na USŁUGĘ UBEZPIECZENIA 
4 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WROCŁAWIU (3 CZĘŚCI) 
W odpowiedzi na wnioski Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści jawnej SWZ.
Wyjaśnienia do części objętej poufnym charakterem informacji Zamawiający przekazał Wykonawcom, którzy zawnioskowali o część poufną.

WZORY UMÓW GENERALNYCH – ZAŁĄCZNIK 3A I 3B DO SWZ 
Odnośnie Załącznika 3b do SWZ

Pytanie 116
Prosimy o modyfikację zapisu w ust. 6, § 4 na następujący:
„W przypadku nieopłacenia przez Zamawiającego składki lub raty składki w terminie, zastosowanie będą miały odpowiednie przepisy KC”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ we wnioskowanym zakresie.

Pytanie 117 
Prosimy o wykreślenie ostatniego myślnika w ust. 1 pkt. 1.2 § 8 o następującej treści: 
„- potrzeba wydłużenia terminu realizacji umowy na wniosek Zamawiającego maksymalnie o 12 miesięcy z przyczyn technicznych lub w sytuacji braku możliwości udzielenia zamówienia na usługę ubezpieczenia, zgodnie z przepisami ustawy Pzp, przed upływem terminu realizacji zamówienia publicznego, zapewniającego Zamawiającemu ciągłość ochrony ubezpieczeniowej.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że w Załączniku 3b dotyczącego Części 2 okres, o który z przyczyn technicznych lub w sytuacji braku możliwości udzielenia zamówienia, może zostać wydłużona umowa wynosi 3 miesiące. W zakresie Załącznika 3a dotyczącego Części 1 – sytuacja ta dotyczyć może tylko sytuacji awaryjnych i ostatecznych. Zapis umowy w żaden sposób nie służy przedłużeniu umowy.

Odnośnie Załącznika 3b do SWZ

Pytanie 118 
Prosimy o modyfikację zapisu w ust. 7, § 4 na następujący: 
„W przypadku nieopłacenia przez Zamawiającego składki lub raty składki w terminie, zastosowanie będą miały odpowiednie przepisy KC” 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ we wnioskowanym zakresie.

Pytanie 119
Prosimy o wykreślenie ust. 3 w § 5 ust. 
3. Prosimy o zmianę treści pierwszego myślnika w ust. 3 § 8 na następującą:
„- ubezpieczenie mienia, nieobjęte limitem klauzuli automatycznego ubezpieczenia składników mienia oraz przedłużenie terminu ochrony – wysokość składki będzie przedmiotem odrębnych ustaleń pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą,”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ we wnioskowanym zakresie.


Pytanie 120 
Prosimy o wykreślenie ostatniego myślnika w ust. 1 pkt. 1.2 § 10 o następującej treści:
„- potrzeba wydłużenia terminu realizacji umowy na wniosek Zamawiającego maksymalnie o 3 miesiące z przyczyn technicznych lub w sytuacji braku możliwości udzielenia zamówienia na usługę ubezpieczenia, zgodnie z przepisami ustawy Pzp, przed upływem terminu realizacji zamówienia publicznego, zapewniającego Zamawiającemu ciągłość ochrony ubezpieczeniowej.”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ we wnioskowanym zakresie. Odpowiedź jak w pyt. 117.



Pytanie 123
Wykonawca, zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 24.01.2025r.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający przesunie termin składania ofert na dzień 22.01.2025 r., zmiana zostanie dokonana po opublikowaniu ogłoszenia w DUUE.
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